Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 						    JОП

        от 17 июня 2021 года № 39
        с.Паспаул

О внесении изменения в постановление от 14 апреля 2020 года № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч. 2 ст.1 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации
Паспаульского сельского поселения Чойского района Республики Алтай от 14.04.2020 г. № 39 согласно прилагаемому приложению.
[bookmark: _GoBack]  3.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО «Паспаульское сельское поселение».
      4.  Постановление вступает в силу с момента его принятия.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Главы муниципального образования
«Паспаульское сельское поселение»                                             В.И.Метлев

Приложение
к постановлению администрации
Паспаульского сельского поселения
Чойского района Республики Алтай от 17.06.2021 г. № 39

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности категории "специалисты":
1.1. Старшие муниципальные должности муниципальной службы:
- зам главы по бухгалтерскому учету.